
COPIA 
 

OSPEDALE CIVICO S. CAMILLO DE’ LELLIS 
Via XXIV Maggio n. 3 

12025 DRONERO 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

N. 14 
 

    
OGGETTO: ASSUNZIONE PER MOBILITA' ESTERNA VOLONTARI A PER LA 

COPERTURA A TEMPO PIENO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO  

CON PROFILO PROFESSIONALE DI COLLABORATORE 

CONTABILE - CAT. B POSIZIONE GIURIDICA B3 

SIG.NA  RAINA  ANNALISA 

                   

 
 
L’anno 2015 addì VENTINOVE del mese di GIUGNO alle ore 18.30 nella sede del 
Civico Ospedale   S. Camillo de’ Lellis.     
 
Previo esaurimento delle formalità prescritte vennero per oggi convocati i membri 
dell’Amministrazione di questo Ente. 
                                                                                                           
  PRESENTE    ASSENTE 

DEMARIA Sergio PRESIDENTE X       

ACCHIARDO 
Mariella 

VICE  PRESIDENTE X       

FORNERO 
Giuseppe 

AMMINISTRATORE X       

OCCELLI Riccardo AMMINISTRATORE X       

MIGLIETTI Marco AMMINISTRATORE X       

AUDINO Patrizia AMMINISTRATORE       X 

CAMPAGNO Silvio AMMINISTRATORE       X 

 
 
Con l’assistenza del Segretario Signor ASTESANO Dr. Mauro 
 
Il Sig. DEMARIA Sergio nella sua qualità di Presidente assume la presidenza e 
riconosciuto legale il numero degli intervenuti dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’oggetto suindicato. 



 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 

 RICHIAMATA  la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 2 del 06.02.2015 
relativa a: “Posto vacante in Pianta Organica dal 01.06.2015 – Istruttore Contabile – 
CAT C – Provvedimenti”; 
 
 RICHIAMATA  la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 9 del 15.04.2015 
relativa a “Presa d’atto conclusione procedura mobilità volontaria esterna per la 
copertura di n. 1 posto Istruttore Contabile CAT C e provvedimenti conseguenti”; 
 
 RICHIAMATE le determine del  Responsabile di Struttura: 
- n. 64 del 15.04.2015 relativa a “Bando di mobilità esterna volontaria  per la 
copertura di n. 1 posto di Istruttore Contabile Cat . C – approvazione verbale e 
chiusura della procedura; 
 
- n. 65 del 15.04.2015 con la quale veniva indetta la procedura di mobilità esterna 
volontaria per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore  Contabile Cat B posizione 
giuridica B3, approvandone i relativi avviso e modello di istanza e subordinandone la 
sua attuazione all’esito negativo della procedura di mobilità ex art. 34 bis D.Lgs. 
165/2001; 
 
 
- n. 90 del 20.05.2015 con la quale veniva ammessa alla procedura di mobilità la 
candidata Sig.na Raina Annalisa. 
 
 
 VISTI: 
 

- i verbali della Commissione Selezionatrice in data 22.05.2015,  dai quali 
risulta vincitrice della prova selettiva per la procedura di mobilità volontaria di 
n. 1 posto di collaboratore contabile CAT B Posizione Giuridica B3 la Sig.na 
Raina Annalisa residente a Dronero – Via Montemale n. 2; 

 
- la determina del responsabile di struttura n. 109 del 23.06.2015 con la quale 

venivano approvati i verbali in data 22.05.2015 dando atto che l’unica 
candidata _ Sig.na Raina Annalisa – risulta idonea alla copertura del relativo 
posto; 

 
 
CONSIDERATO che: 
 
- questo Ente con nota protocollo n. 566 del 25.05.2015 aveva richiesto all’A.T.C. 
Piemonte Sud – Via Milano n. 79 – Alessandria il nulla osta definitivo per il 
trasferimento della Sig.na Raina Annalisa; 
 
- l’A.T.C.  Piemonte Sud, con nota prot. n. 7422/CN del 16.06.2015 ha comunicato 
che con provvedimento n. 96 del  15.06.2015 veniva concesso il nulla osta definitivo 
al trasferimento della Sig.na Raina Annalisa con decorrenza 16.07.2015 dipendente 
di tale Ente con inquadramento giuridico B3 ed Economico B6; 
 



 PRESO atto del parere di regolarità contabile espresso dal Responsabile 
dell’area Amministrativa – Contabile ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 
18.08.2000; 
 
 PRESO atto del parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile 
dell’Area Segreteria ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;  
 
 AD unanimità di voti favorevoli espressi nelle forme di legge da n.  5   
Consiglieri presenti e votanti; 
 
 

D E L I B E R A 
 

1) di assumere mediante l’istituto del trasferimento diretto per mobilità la Sig.na Raina 
Annalisa con decorrenza 16.07.2015, in qualità di Collaboratore Contabile Cat B 
Posizione Giuridica B3 ed Economica B6; 

 
2) di corrispondere alla dipendente sopra citata il trattamento economico previsto dal 

vigente contratto di lavoro relativo alla CAT. B  Pos. Giur. B3  ed Economica B6 e 
l’assegno per il nucleo familiare se e in quanto dovuto; 

 
3) di imputare la spesa derivante dall’esecuzione del presente provvedimento al CAP. 

30 “Emolumenti al personale amministrativo e sanitario”, bilancio del corrente 
esercizio; 

 
4) di dichiarare con successiva votazione e ad unanimità di voti espressi nelle 

forme di legge la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. Firmati in originale. 
 

IL SEGRETARIO 
ASTESANO Dr. Mauro 

IL PRESIDENTE 
DEMARIA Sergio 

 
 

 
I Membri                   
 
 
- ACCHIARDO Mariella 
- FORNERO Giuseppe 
- OCCELLI Riccardo 
- MIGLIETTI Marco 
 

 
Per copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 

IL SEGRETARIO 
ASTESANO Dr. Mauro 

 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Prot. N.  _______ 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio per 15 giorni             
consecutivi dal 
_________________________ 
                    Al 
_________________________ 
 
                         Opposizioni: 
 
 
         Lì, _________________________ 
 
 

IL SEGRETARIO 
F.to:  

 
 
 
 
   ESECUTIVITA’ OD APPROVAZIONE 
 
 
  


